

Data e hora da consulta: 04/03/2021 17:52
Usuário: 40403610168

Nota de Empenho

UG Emitente	Nome da UG Emitente	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)

Ano	Tipo	Número
2021	NE	183

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	0100000000	339031	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/03/2021	Ordinário	15831/2021	-	17.265,00

Favorecido	Nome do Favorecido
09483154000156	HB COMERCIO DE BRINDES LTDA

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE PLACAS E COMENDAS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 04/03/2021 17:52

Usuário: 40403610168

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	17.265,00

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PLACA FORMATO LIVRO - 20 X 13CM: Placa de homenagem fabricada em metal latão dourado, recorte em formato livro, gravação em alto (CONFREIRA VITALÍCIA) e baixo relevo, tratamento envelhecido e texturizado, logos dourados, letras douradas, moldura de acrílico cristal e suporte tripé acrílico. Estojo para placa de homenagem revestido com couro de búfalo sintético. Conforme Imagem Anexo II do Projeto Básico. Item 1. Grupo Único.	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2021	Inclusão	12,00000	300,0000	3.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PLACA FORMATO LIVRO - 20 X 13CM: Placa de homenagem fabricada em metal latão dourado, recorte em formato livro, gravação em alto (CONFRADE VITALÍCIO) e baixo relevo, tratamento envelhecido e texturizado, logos dourados, letras douradas, moldura de acrílico cristal e suporte tripé acrílico. Estojo para placa de homenagem revestido com couro de búfalo sintético. Conforme Imagem Anexo II do Projeto Básico. Item 2. Grupo Único.	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2021	Inclusão	12,00000	300,0000	3.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Comenda metálica, fabricada em metal latão dourado, gravação em alto e baixo relevo, frente e verso, chapa redonda de aço inox polido, peça de metal latão dourado 2,11mm, polida e gravada com logo em baixo relevo e detalhes foscos, acompanhada de fita de poliéster acetinado personalizada. Conforme Imagem Anexo II do Projeto Básico. Item 3. Grupo Único. A contratada fica obrigada ao cumprimento das condições estabelecidas no Projeto Básico e na proposta apresentada, e, ainda, sujeitas à aplicação das penalidades estabelecida no art. 87, da Lei nº 8.666/93, no caso de inexecução parcial ou total da contratação.	10.065,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	04/03/2021 17:51:26	Inclusão

Data e hora da consulta: 04/03/2021 17:52

Usuário: 40403610168

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Comenda metálica, fabricada em metal latão dourado, gravação em alto e baixo relevo, frente e verso, chapa redonda de aço inox polido, peça de metal latão dourado 2,11mm, polida e gravada com logo em baixo relevo e detalhes foscos, acompanhada de fita de poliéster acetinado personalizada. Conforme Imagem Anexo II do Projeto Básico. Item 3. Grupo Único. A contratada fica obrigada ao cumprimento das condições estabelecidas no Projeto Básico e na proposta apresentada, e, ainda, sujeitas à aplicação das penalidades estabelecida no art. 87, da Lei nº 8.666/93, no caso de inexecução parcial ou total da contratação.	10.065,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2021	Inclusão	33,00000	305,0000	10.065,00